
UCHWAŁA NR XVIII/202/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Myszyniec na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (j.t. Dz. U. z 2020 r, poz. 1740, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na częściach nieruchomości będących 
własnością Gminy Myszyniec, na rzecz spółki PGE Dystrybucja S. A. z siedzibą w Lublinie (dalej zwaną 
„PGE Dystrybucja S. A.), których wykaz stanowi załącznik do uchwały. 

2. Służebność będzie polegała na prawie wstępu, przechodu i przejazdu, swobodnego, całodobowego 
dostępu do urządzeń energetycznych znajdujących się na nieruchomościach obciążonych w celu wykonania 
czynności związanych z posadowieniem urządzeń energetycznych, naprawami, remontami, eksploatacją, 
konserwacją, przebudowami, rozbudowami, w tym przyłączeniem kolejnych odbiorców, modernizacjami oraz 
prawie wykonywania wykopów i przekopów przez te nieruchomości w ww. celach, z obowiązkiem 
każdorazowego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt PGE dystrybucja S. A. z siedzibą 
w Lublinie. 

3. Szczegółowe warunki służebności określone zostaną w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu, której integralną część będzie stanowiła mapa określająca zakres 
służebności przesyłu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BBDC85-5AFF-4D77-8FB6-D445DC574B54. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/202/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Lp. Nr ewidencyjny
działki

Nr obrębu i
nazwa

Powierzchnia
działki

przeznaczonej
do służebności [

m²]

Nr księgi wieczystej
Czas

umieszczenia
urządzenia

1. 984/11, 984/15,
985/13

0012
Myszyniec
Stary

4,56 OS1O/00062996/1 nieokreślony

2. 977/29 0012
Myszyniec
Stary

2,45 OS1O/00062996/1 nieokreślony

3. 343, 398/2 0004
Drężek

1,175 OS1O/000569/8 nieokreślony

4. 918 0007
Myszyniec

0,23 -SPN-0.7532.136-1.2013 nieokreślony

5. 1034 0012
Myszyniec
Stary

1,43 OS1O/00062996/1 nieokreślony

6. 180/5, 430/4 0007
Myszyniec

4,18 DUR115/93 nieokreślony

7. 946/2, 1005 0016
Wykrot

0,97 OS1O/00030250/7 nieokreślony

8. 831 0014
Wolkowe

1,7 OS1O/00042823/2 nieokreślony

9. 921/3 0007
Myszyniec

1,22 OS1O/00074628/8 nieokreślony

10. 556,1256,759,856 0016
Wykrot

14,72 OS1O/00086928/8
OS1O/00030250/7

do 31.12.2046

11. 197/29, 197/27 0007
Myszyniec

6,74 OSO1O/00029776/0 nieokreślony

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BBDC85-5AFF-4D77-8FB6-D445DC574B54. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1

